Dette skal fylles ut (gult
felt, 6 celler):

Hvor mange kg er rapportert
fanget pr. 12. juli?

Hvor stor prosentandel av
totalfangsten fram til 12. juli tror
dere dette utgjor?

Gjennomsnittsar

Prosent vanligvis tatt tom. uke 27
Rapportert pr 12 juli

Hvor stor prosent av total utgjer dette
Forventet totalfangst

Prosent hunner

Beskatningsrate (middelbeskatning antatt av
vitenskapsradet)

Kg hunner forventet gytebestand
Gytebestandsmal kg hunner

Ser gytebestandsmalet ut til & bli nadd
Differanse

Seint ar

Prosent tatt tom. uke 27 i seint ar
Rapportert pr 12 juli

Hvor stor prosent av total utgjer dette
Forventet totalfangst

Prosent hunner

Beskatningsrate (middelbeskatning antatt av
vitenskapsradet)

Kg hunner forventet gytebestand
Gytebestandsmal kg hunner

Ser gytebestandsmalet ut til & bli nadd
Differanse

Ligger an til 8 na gytebestandsmalet me
dagens reguleringer dersom:

Smalaks  Mellomlaks  Storlaks Fangstutviklingen er som i et
(< 3kQ) (3-7 kg) (> 7 kQ) normalar NEI
Fangstutviklingen er som i et &r
hvor mye av fangsten blir gjort
95 892,1 17745 seint JA

Fangstutviklingen er som i et &r
hvor mye av fangsten blir gjort

100 100 100 tidlig NEI
Smalaks kg Mellomlaks kg Storlaks kg Totalt
15 23 46
95 892,1 1774,5 2761,6
100 100 100
633 3879 3858 8370
10 70 55
40 32 28
95 5770 5456 11320
12296
NEI
-976
Smalaks kg Mellomlaks kg Storlaks kg Totalt
11 15 36
95 892,1 1774,5 2761,6
100 100 100
864 5947 4929 11740
10 70 55
40 32 28
130 8847 6971 15947
12296
JA

3651

Differanse kg

d fra

malet

-976

3651

-3647

Prosent av
gytebestands gytebestands

malet

92

130

70



Tidlig ar

Prosent tatt tom. uke 27 i tidlig ar
Rapportert pr 12 juli

Hvor stor prosent av total utgjer dette
Forventet totalfangst

Prosent hunner

Beskatningsrate (middelbeskatning antatt av
vitenskapsradet)

Kg hunner forventet gytebestand
Gytebestandsmal kg hunner

Ser gytebestandsmalet ut til & bli nadd
Differanse

Smalaks kg Mellomlaks kg
22
95
100
432
10

40
65

33
892,1
100
2703
70

32
4021

Storlaks kg Totalt

55
17745  2761,6

100
3226 6362

55

28
4563 8649
12296

NEI

-3647



